МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«САНАТОРНО-ЛЕСНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ
03.04.2018 года № 01-13/114

О приостановлении учебного процесса
в 1а, 16, 2а, 26, 3, 4 классах

ГЗ целях исполнения постановления Главного- государственного сани гарь
врача по Ярославской области Федеральной службы по надзору в сфере т ь ь п .
прав потребителей и благополучия человека от 30.03,2018 № 3 «Об объявлент
эпидемического подъема заболеваемости гриппом и ОРВИ среди делал.-,
населения Ярославской области», приказа Департамента образования м д ы
города Ярославля № 01-05/257 от 02.04.2018 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить учебный процесс в 1а. 16. 2а. 26. 3. 4 классах <
04.04.2018 г по 08.04.2018г. включительно.

2. Перенести на более поздние сроки проведение культурно-массовых
спортивных. зрелищных мероприятий с учае'шем дед. П
Ответственная - Малафеева А.М.. зам. директора по ВР.

3. Классным руководителям 1а, 16. 2а. 26. 3. -1 классов донес и
информацию до сведения родителей обучающихся.

4. Учителям, работающим. 1а, 16. 2а. 26. 3. 4 классах провей!
корректировку рабочих программ, работать согласно графика раб,:.:
Ответственная - Малафеева А.М., зам. директора по ВР

5. Воспитателям, 1а, 16, 2а, 26, 3, 4 классах осуществлять лея гель; к к д
согласно плану мероприятий и графику работы.
Ответственная- Малафеева А.М. зам, директора по ВР

6. Тимошенко И.В. разместить приказ на сайге учреждения
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

O U 4 / /

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«САНАТОРНО-ЛЕС.'ИАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ
03.04.2018 года № 0IT 3/E 5

О приостановлении учебного процесса в 6а классе

Согласно п. 9.7. СП 3.1.2.3117-13 «Профилактика гриппа и друг
респираторных вирусных инфекций», учетом сложившейся в Ярославскч
эпидемиологической ситуации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить учебный процесс в 6а классах с 04.04
08.04.2018г. включительно..

2. Перенести на более поздние сроки проведение культуpm
спортивных, зрелищных мероприятий с участием детей.

3. Ответственная - Малафеева А.М.. зам. директора по ВР.
4. Классному руководителю 6а класса Забелиной ОТ

информацию до сведения родителей обучающихся.
5. Классному руководителю Забелиной О.Н. и заместителю и

УВР Пыжовой С.Е. организовать учебный процесс с пего,
дистанционного обучения.

6. Учителям, работающим на 6а классе провести корректируй
программ, работать согласно графика работы.
Ответственная - Малафеева А.М., зам. директора по ВР.

7. Воспитателям 6а класса осуществлять деятельность согл
мероприятий и графику работы.
Ответственная- Малафеева А.М. зам. директора но ВР

8. Тимошенко И.В. разместить приказ на сайте учреждения
9. Допуск детей к занятиям после снятия карантина пронз

наличии справки о состоянии здоровья от врача.
Ответственная- Лощакова И.В. врач-педиатр

CHOi/./f